


În temeiul art. 129 alin. (2) lit. ,,d", alin. (7) lit. ,,n", art. 139 alin. (1), 
art. 196 alin. (1) lit. ,,a" şi art. 243 alin. (1) lit. ,,a" din OUG nr. 57/2019 
privind Codul Administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

Cu votul "pentru" a 17 consilieri, "împotriva" a - consilieri şi "abţineri" 
a - consilieri, 

Hotărăste: 

Art. 1 - Se modifică programul de transport călători pe raza oraşului 
Covasna în vederea corelării lui cu programul de transport pe calea ferată, 
conform anexei la prezenta. 

Art 2 - Se revocă HCL nr. 143/2020 privind aprobarea modificării 
Programului de Transport Local de Călători pe raza oraşului Covasna. 

Art. 3 - Cu aducerea la îndeplinire a prezentei se vor ocupa S.C. Linka 
Tranzit S.R.L, în calitate de concesionar al serviciului de transport public local 
de călători şi funcţionarii cu atribuţii de control din cadrul aparatului propriu 
al primarului. 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
FULOPCSABA 

CONTRASEMNEAZĂ, 
SECRETAR GENERAL 

ORASULUI c o y i s N A ,. ' 

VASILICA ENEA 




